
Câmara Municipal de Ipueiras 
http.-Ilwww.camaraipueiras.ce.gov.br  

Rua Cel. Manoel Mourão, S/N - Centro - Ipueiras-CE. 
CEP: 62.230-000 Fone/fax: (88) 3685-1000 

CNPJ: 02.158.83810001-33 
CGF: 06.920.451-9 

PORTARIA'D' N. 14/2017, DE 03 DE JULHO DE 2017. 

O Presidente da Câmara Municipal de Ipueiras, no uso de suas atribuições legais, em pleno exercício 
do cargo, 

RESOLVE: 

Conceder o Funcionário Gerson Elones Moreira Medeiros, 01 (uma) diária, de conformidade com a 
Lei Municipal N 852/2005, no valor unitário de R$ 180,00 (cento e oitenta reais) para deslocamento do 
mesmo à Capital do Estado/Fortaleza/CE, junto ao TCM (Tribunal de Contas dos Municípios) na Ouvidoria 
daquela Corte para obter informações sobre processos das Contas de Governo dos exercícios 2013/2016 do 
Município de Ipueiras/CE, no dia 03 de julho de 2017, tendo como garantia de pagamento as Transferências 
de Duodécimo edevendo referida despesa correr à conta da dotação 01.100.01.031.101.201.3390.1400 do 
vigente orçamento do Legislativo Municipal. 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Paço da Câmara Municipal de Ipueiras-C 	03 de julho de 2017. 

FRANCIS 	S MORAI MOURÃO 
Presidente 

LEGENDA 	N-NOMEAÇÀO 
E-EXONERAÇÃO 
D-DIÃRIA 

L LICITAÇÃO 


